nebit de omni iure et actione quam et quod in predictis habebat. Et

prò hac uendicione fuere confessi dicti pater et fllij se accepisse a

predicto presbitero denariorum bonorum. papiensium. libras. sex et

dimidiaM renunciando exceptioni non numerate pec(c)unie; supradicti

omnes hanc cartam fieri rogauere. Jnterfuere testes Thomasius ce-

bulla. et Johannes butinus. —
(S. T.) EGo Tebaldus ferrarius sacri palacii notarius hanc cartam

tradidi et scripSJ ;
—

(1) In k è scritto solo le, senza alcun segno di abbreviazione. (2) A: et

tradiderunt et tradiderunt (3) Segue una raschiatura corrispondente a.

uero tene (4; redditum è dopo reddendum, raa con richiamo a solitum

VI.

Giovanni Tenso, arciprete dì Voghera, coli'intervento degli

altri canonici della pieve, permuta beni con Guglielmo di

Canevanova (11 giugno 1266).

Fonti. — A. Orig. in ACV, n. 5.

Met. di publ. — Si dà solo la parte essenziale, su A, omettendo le formole

consuete.

(S. T.) Anno natiuitatis domini millesimo ducentesimo sexagesimo

sesto. Jndicione nona die veneris vndecimo mensis Junij.Jn claustro

plebis sancti laurentij de viqueria dominus Johannes tensus dei gratia

Archipresbiter Jamdicte plebis de consensu parabol(l)a et affirma-

cione dominorum botonis de ueglauan(n)o Gyrardi de raniello. bellen-

gherij Torti norandi de pontecuriono. presbiteri ysapi. Raynerij guche

et Thebaldi de uultabio. canonicorum suorum et diete plebis. et ipsi

Canonici vna cum eodem domino Archipresbitero prò bono et vtili-

tate ipsius plebis. nomine et a parte eiusdem plebis dederunt et

trad(d)iderunt domino Guillelmo de caneuanoua. per allodium et cum
omni Jure et honore decime Jus (sic) decime et Jus decimane, nomiiu'

permutationis et canbij petiam vnam terre eulte Aratorie Juris ipsius

plebis. positam in territorio, medaxini ubi dieitur Jn clauusina et est

pertice septem et tabule, tresdecim et dimidia. siue plus minus[?ie] fue-

rit. quam terram consueuit tenere ab ipsa plebe condam Guillelmus fio

sancto petro ut dicebant cui coheret a mane, via a meridie et a nulla

hora Jdera dominus Guillelmus et a sero ceretum viquerie. siue alie
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ibi sint cohereiitie. Et ad Jnuicem dictus dominus Guillelmus nomino

pcrmutationis et canbij dedit et tradidit suprascriptis domino Archi-

presbitero et canonicis nomine et a parte suprascripte plebis. et prò

ipsa plebe recipientibus et ipsi plebi per allodium et cum omni Jure

et honore decime Jus decime et Jus decimarle si sua est et Jn in-